
Pièce d'identité Photo
demande de 

licence

attestation 

CM**
Certificat médical

création oui oui oui oui

reprise non
oui si pas fournie en 

2020
oui oui Voir la liste fournie

mutation 

interne
non oui oui oui

Se renseigner auprès 

du CD

mutation 

externe
oui oui oui non oui

duplicata non non oui non non

40 €

40 €

35 €

20 €

15 €

7 €

7 €

5 €

15 €

Composition 

de bureau et 

affiliation 

réglée

** uniquement si le licencié avait un certificat médical pour la saison 2019 ou 2020

mode de 

paiement*

Licences 2021

* soit par chèque libellé à l'ordre du cd (montant non renseigné) lors du dépôt des licences, soit par virement à 

réception de la facture par mail, soit en chèque lors du retrait des licences validées

Le Président, trésorier et secrétaire doivent être licenciés lors du premier lot de licences déposées

Duplicata

Benjamin Féminin/Masculin

Minime Féminin/Masculin

Cadet Féminin/Masculin

Junior Féminin/Masculin

Honneur Féminin/Masculin

Elite Féminin/Masculin

Rappel des tarifs : Catégories d'âge :

Benjamin : nés en 2013 et après

Minime : nés en 2010, 2011 et 2012

Cadet : nés en 2009, 2008 et 2007

Junior : nés en 2006, 2005 et 2004

Senior : nés en 2003 et avant 

Vétéran : nés en 1961 et avant

Nouvelle licence Féminin/Masculin

Promotion Féminin/Masculin


