Licences 2021								
			Pièce d'identité	Photo	demande de licence	attestation CM**	Certificat médical	
création			oui	oui	oui	\nearrow	oui	
reprise		Composition .	non	oui si pas fournie en 2020	oui	oui	Voir la liste fournie	
mutation interne	mode de paiement*	de bureau et	non	oui	oui	oui	Se renseigner auprès du CD	
mutation externe			oui	oui	oui	non	oui	
duplicata			non	non	oui	non	non	

Le Président, trésorier et secrétaire doivent être licenciés lors du premier lot de licences déposées

^{**} uniquement si le licencié avait un certificat médical pour la saison 2019 ou 2020

Rappel des tarifs :	Catégories d'âge :
---------------------	--------------------

Elite Féminin/Masculin	40 €	Vétéran : nés en 1961 et avant
Honneur Féminin/Masculin	40 €	Senior : nés en 2003 et avant
Promotion Féminin/Masculin	35 €	Junior : nés en 2006, 2005 et 2004
Nouvelle licence Féminin/Masculin	20€	Cadet : nés en 2009, 2008 et 2007
Junior Féminin/Masculin	15€	Minime : nés en 2010, 2011 et 2012
Cadet Féminin/Masculin	7€	Benjamin : nés en 2013 et après
Minime Féminin/Masculin	7€	
Benjamin Féminin/Masculin	5€	
Duplicata	15€	

^{*} soit par chèque libellé à l'ordre du cd (montant non renseigné) lors du dépôt des licences, soit par virement à réception de la facture par mail, soit en chèque lors du retrait des licences validées